tarum f. p. auferri volumus summarie et de piano commnni

Florentiae applicanda.

Exemplum quarundam litterarum papalium in hanc formam.

Martinus episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis

inquisitoribus pravitatis haereticae in civitate ac dioecesi

florentina constitutis salutem et apostolicam benedictionem.

Traditae vobis virtutes a Domino quae laudabilium fructus

operum repromittunt, nobis fiduciam afferunt, quod inquisi-

tionis officium ad exterminium pravitatis haereticae vobis

ab apostolica sede commissum, ad laudem divini nominis

prosequamini diligenter. Verum ex parte dilectorum filio-

vaxa . . potestatis consilii et communis florentini fuit pro-

positum coi am nobis; quod ex eo inibi videtur generari

scandalum et posset gravius suscitari, quod si quis a retro

temporibus invenitur haereticus exstitisse, bona quondam

ipsius, quae suo crimine non detecto nec contra ipsum ali-

qua mquisitione speciali pendente, quocunque alienationis

vel concessionis titulo forte distraxit, etiam si per plures

manus interdum res sie alienata vel concessa transiverit, a

bonae fidei possessoribus dicitis avocandam. Quamvie autem

a praedecessoribus nostris Romanis Pontificibus exstiterit

diffinitum quantum ad praesentem articulum debere servari.

quod observatur in laesae crimine majestatis nec in hac

parte recedamus a vestigiis eorundem, volumus tarnen (et

per apor.tolica vobis scripta mandamus quatenus ad revo-

cationem talium bonorum in civitate ac dioecesi florentina

minime procedatis ad praesens nisi forsan intervenisse con-

stiterit fraudem vel malitiam, propter quam merito sit ad

revocationem hujusmudi {»rocedenduin, vel nisi alienator alie-
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nationis hujusraodi tempore de pravitate haeretica infaraatus

fuerit publice vel suspectus. Datum apud Montem frasconem

X. calendas decembris Pontificatus nostri anno secundo; quae

quidem litterae sigillatae erant sigillo plumbeo cordä pendenti,

in quo quidem sigillo erant ex parte una: Martinus Papa IV et

ex alia erant hae litterae: S. Paule. S. Petre cum quadam cruce

in medio inter scripturam Sancti Pauli et Sancti Petri.

Ego Jacobinus Bonacursi Notarius authenticum hujus

exempli vidi et legi non abolitum, non vitiatum et quidquid

in eo scriptum reperi, ita hic per ordinem fldeliter exeni-

plando transcripsi et percipiente mihi domino Johanne Priore

sancti Michaelis Berteide Vicarii ecclesiae florentinae va-

cantis et eo suam authoritatem interponente in publicam